Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N' 8;1 t2t

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a manutenção do gramado e a recolocação
do alambrado do Campo do Nhô Juca, localizado nas proximidades do
Ginásio de Esporte.

JUSTTFICATIVA

reitospormuitos-,#,f::':'í:'i,J.'.Trff H"[t'#"i;,#'r11'l.X',Í:1";
Festa Solidária no Campo do Nhô Juca, em parceria do Poder Público com
outras entidades, a Íim de viabilizar a manutenção e limpeza do gramado,

assim como a prática esportiva.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Dezembro de 2.021.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L

^rê!I I
I

I

II a

I I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.1721000141

,.

,I

§
--, --.\,

Â

\

r
rl ãI, Far<!

{

LA I
F

"S
rr ruIF